

JÄSENVIESTI

SYYSKOKOUS PADASJOELLA

Päijänne-Leader ry:n syyskokous pidetään **torstaina 21.11.2024 klo 18.00** Padasjoen Kotiseututalolla, os. Koulukuja 2, 17500 Padasjoki.

Kahvitarjoilu ja kokouksen osanottajien toteaminen ja valtakirjojen tarkastus klo 17.30 alkaen. Kokous alkaa klo 18.00.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 8 §:n syyskokoukselle määräämät asia, mm. hallitusvalinnat sekä toimintasuunnitelma vuodelle 2025.

Päijänne-Leader ry:n verkkosivuilla www.paijanne-leader.fi löytyy kokouksen materiaali.

Pysäköintipaikkoja löytyy hyvin ajettaessa hieman talon ohi oikealle Kullasvuoren ulkoilualueelle frisbeegolfradan lähtöpaikalle tai Ahjolan parkkipaikalle.

Tervetuloa!



Kotisetututalo, kuva Padasjoen kunta

HUOMASITHAN!

Päijänne-Leader ry siirtyi viestinnässään sähköiseen aikakauteen 1.5.2024 alkaen.

Syyskokouskutsut, jäsenviestit ja jäsenmaksulaskut lähetetään jäsenille jatkossa vain sähköpostilla antamaasi osoitteeseen.

Tarkista jäsenmaksulaskusta sähköpostiosoitteesi ja mikäli se on muuttunut tai puuttuu, niin lähetä oikea osoite Annalle, os. anna.koskinen@paijanne-leader.fi.



TULEEHAN SINULLE JO UUTISKIRJE?

Olemme uudistaneet uutiskirjeen. Päijänne-Leaderin Uutiskirje lähetetään kuudesti vuodessa. Uutiskirjeessä kerrotaan uusimpia kuulumisia hankkeistamme, tapahtumistamme ja rahoituksesta sekä esittelemme erilaisten hankkeiden tuloksia.

Kirjeissä muistutamme rahoitushakujen tärkeistä päivämääristä ja koulutuksista sekä muusta hyödyllisestä ja tarpeellisesta. Tilaa uutiskirje verkkosivuilta tai osoitteesta toimisto@paijanne-leader.fi.

ÄLYKKÄÄT TOIMIJAT - VIISAAT KYLÄT

Älykkäät Toimijat – Viisaat Kylät -hanke on syksyllä aloittanut Päijänne-Leaderin laaja hanke, joka edistää Päijät-Hämeen maaseutukylien elinvoimaisuutta ja kestävä kehitystä.

Tavoitteena on parantaa kylien elinvoimaisuutta, lisätä digitaalista osaamista ja edistää energiatehokkuutta sekä yhteisöllisyyttä.

Parhaiten tiedät hankkeen tapahtumista ja koulutuksista seuraamalla hanketta somessa, Instagram tai Facebook. Hanketta rahoittaa Hämeen ELY-keskus ja Maaseuturahasto.



ÄLYKKÄÄT TOIMIJAT - VIISAAT KYLÄT

OLE YHTEYDESSÄ!

Hankeasia, idea, muutostarve, mikä vain!
Soita, tule käymään tai laita sähköpostia.
Tulemme mielellämme myös käymään teillä!

NUORISO-LEADER

Nuoriso-Leader rahoitusta uudella alueella!

Päijänne-Leader on saanut Nuoriso-Leader toimintaan mukaan kaikki alueen kunnat. Nuoriso-Leader rahoitusta on saatavissa nyt myös Lahden, Hollolan, Orimattilan ja Kärkölän kunnissa. Pohjoisen Päijät-Hämeen kunnissa uutta Nuoriso-Leader rahoitusta pyritään saamaan käyttöön ensi kevään 2025 aikana.

Nuoriso-Leader on rahoitusta Päijänne-Leaderin alueen nuorten omiin projekteihin. Projekteilla on kunnittain oma kiintiönsä.

Enintään 500 euron rahoitusta voivat hakea vähintään kolmen, 13 – 20-vuotiaiden nuorten muodostamat ryhmät sekä yksittäiset henkilöt yrittäjyyteen. Rahoituksessa on jatkuva haku. Rahoituksen hakeminen on helppoa ja päätöksen saat viikon kuluessa. Lisätietoa Päijänne-Leaderin verkkosivuilta, kohdasta Nuoret.

Nuoriso-Leader - toiminnasta vastaa kylä- ja nuorisoaktivaattori Tiina Västilä.

Anu	040 764 2462	Joonas	044 767 1314
Anna	044 771 4073	Jukka-Pekka	040 087 6442
Tiina	044 712 4208	Janne R.	044 712 4209
Lotta	044 753 6825	Janne N.	044 744 0396